государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

  средняя общеобразовательная школа №2 с. Обшаровка

муниципального района Приволжский Самарской области

ПРИКАЗ №  39
от 14.04.2014 г.

«О зачислении учащихся»

          На основании  заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить  в первый класс на 2014-2015 учебный год следующих детей:
1.  Агафонов Вадим Денисович
2. Багапова Аделина Рамильевна

3. Буртасов Григорий Владимирович

4. Гаврилов Матвей Дмитриевич

5. Клинова Анастасия Валентиновна

6. Комков Егор Александрович

7. Кочергина Виктория Дмитриевна

8. Леухин Денис Александрович

9. Пятыгин Артём Александрович

10. Пятыгина Анжелика Александровна

11. Сидоров Илья Андреевич

12. Соколова Виктория Александровна

13. Фомин Глеб Александрович

14. Фомина Вероника Ивановна

15. Четвериков Иван Александрович

16. Бабаев Тимур Рустамович

17. Дьяконова Анастасия Дмитриевна

18. Комаров Роман Владиславович

19. Кузнецов Роман Сергеевич

20. Лазарева Анна Александровна

21. Лебеденко Виктория Олеговна

22. Марецкий Глеб Евгеньевич

23. Пименова Светлана Викторовна

24. Полканова Виктория Викторовна

25. Юдин Максим Сергеевич

Директор ОУ:                        ___________________                            О.Р.Кузнецова